EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,ES.

Voto de Pesar Nº_______/2020

O  vereador  infra-assinado,  pela  legenda  do  Partido

Republicano, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante V. Ex.ª REQUERER:

“Que seja enviado  VOTOS DE PESAR  à família do Sr. RENATO
LUCAS DE ALBUQUERQUE.

"Apresentamos  nossos  sinceros  sentimentos  pela  perda
irreparável  do  Senhor  RENATO  LUCAS  DE  ALBUQUERQUE.  Amado  pela
família e amigos em geral. O mesmo marcou sua presença na família, na
comunidade  de  Cachoeiro  de  Itapemirim.  Fica  as  nossas  condolências
pelo momento de separação de uma pessoa querida.  Assim, por estas e
muitos mais, fica o nosso sentimentos."

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de julho de 2020.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003900390034003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003900390034003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003900390034003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-07-02T12:07:29-0300